Idem.

Religiosus executor est aliquo in sua voluntate ulo- ma deputatus, non potest (cum velle vel nolle non habeat) hujusmodi officium suscipere, vel exercere: nisi a superiori suo perita super hoc licet & obtenta.

Plusibus executoribus dato, uno mortuo, vel in remoto custo- te, vel exequia nolente, uno officium executum exercere, non possumus, nisi alius per regaliam depositionem depu- hid. secundum Zen.

Sane pluribus à testato simpliciter executores deputari, uno corum mortuo, vel in remoto agere, id exequi foris nolente: Ne voluntatem testatoris impedi, vel nimis differri contingat: potest alius testator aliud expressiter officium executum impo- libet adimplere.

DE SEPVLTVRIS.

TITVLVS XII.

CAP. I.

Hic prohibetur paup'rum de sepulture eligenda. Non obstante pa- go de sepulture eligenda, vel electa non montanda, sepulturem ei- qui, abs altera erat de iure sepelendre: & alias sepi- ture communibus sepiulture obviens refutendus est, alias panis incurvus in- contenta, h. d. secundum Zen.

Bonifacius octavus.

ANIMARUM periculis & scandalis quæ fit querent ex his provenienti. ovitare volentes, universis religiosis & secularibus clericis co-

a. De materia hujus cap. propter dolores hic vide interpretacio- nis cap. Raimundi, ext. de test. & in l. precib. c. de impo. & subff. & alibi.

juscat.